
— 1070 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

staj¹ siê zobowi¹zaniami i nale¿no�ciami powiatu pleszew-
skiego.

§4. Mienie stanowi¹ce w³asno�æ Zak³adu oraz mienie
powiatu pleszewskiego dotychczas u¿ytkowane przez Zak³ad
zostanie wniesione aportem do nowo tworzonej spó³ki Szpital
Powiatowy w Pleszewie Sp. z o.o.

§5. 1. Czynno�ci likwidacyjne wynikaj¹ce z niniejszej
uchwa³y bêd¹ wykonywane przez likwidatora Zak³adu powo-
³anego przez Zarz¹d Powiatu w Pleszewie.

2. Do zadañ likwidatora Zak³adu nale¿y w szczególno�ci:

a) opracowanie harmonogramu likwidacji Zak³adu,

b) zawiadomienie kontrahentów Zak³adu o otwarciu likwida-
cji,

c) zawiadomienie banków obs³uguj¹cych Zak³ad o otwarciu
likwidacji,

d) przeprowadzenie inwentaryzacji maj¹tku Zak³adu i proto-
kólarne przekazanie mienia, o którym mowa w § 4.

e) sporz¹dzenie bilansu na dzieñ otwarcia likwidacji i dzieñ
jej zakoñczenia,

f) dokonanie czynno�ci prawnych wynikaj¹cych z kodeksu
pracy wobec pracowników likwidowanego Zak³adu,

g) zaspokojenie wierzycieli,

h) zawieranie umów w zakresie niezbêdnym dla likwidacji,

i) dokonanie czynno�ci zwi¹zanych z wykre�leniem Zak³adu
z w³a�ciwych rejestrów

Poz. 251, 252

j) wykonywanie innych czynno�ci wynikaj¹cych z przepisów
prawa.

3. Likwidator nie mo¿e bez zgody Zarz¹du Powiatu w
Pleszewie zaci¹gaæ w imieniu Zak³adu nowych zobowi¹zañ.

4. Likwidator wykonuje prawa i obowi¹zki dyrektora
Zak³adu w zakresie niezbêdnym do zakoñczenia dzia³alno�ci
Zak³adu.

§6. 1. Ustala siê termin zakoñczenia dzia³alno�ci Samo-
dzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdrowotnej w Plesze-
wie najpó�niej na dzieñ 31 grudnia 2008 roku.

2. Zakoñczenie czynno�ci likwidacyjnych Zak³adu nast¹pi
w terminie trzech miesiêcy od zakoñczenia dzia³alno�ci SPZOZ
w Pleszewie.

§7. Do stosunków pracy pracowników likwidowanego
Zak³adu bêd¹ mia³y zastosowanie przepisy art. 231 kp.

§8. Tre�æ umowy spó³ki� Szpital Powiatowy w Pleszewie
Spó³ka z o.o.�, warunki wniesienia do niej aportu, w tym
prawa do nieruchomo�ci, bêd¹ przedmiotem odrêbnej uchwa³y
Rady.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

252

UCHWA£A Nr 7/2007 ZGROMADZENIA ZWI¥ZKU GMIN
POJEZIERZA WIELKOPOLSKIEGO z SIEDZIB¥ W MIE�CISKU

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie: bud¿etu Zwi¹zku Gmin Pojezierza Wielkopolskiego na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 oraz
art.73a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.
ze zmianami) oraz art. 165, 173, 182, 184, 188 ust. 2 pkt 1,
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U.. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Zgromadzenie Zwi¹zku uchwala
co nastêpuje:

§1. Uchwala siê bud¿et Zwi¹zku Gmin Pojezierza Wielko-
polskiego na okres roku kalendarzowego 2008

1. Ustala siê dochody bud¿etu na rok 2008 w wysoko�ci
8.400 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1,

2. Wydatki bud¿etu na rok 2008 w wysoko�ci 8.400 z³ zgodnie
z za³¹cznikiem nr 1.

§2. Tworzy siê rezerwê ogóln¹ w kwocie 50 z³.



— 1071 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 Poz. 252

§3. Upowa¿nia siê Zarz¹d Zwi¹zku do dokonywania zmian
w planie wydatków polegaj¹cych na przenoszeniu planowa-
nych wydatków pomiêdzy paragrafami w rozdziale w ramach
dzia³u klasyfikacji bud¿etowe.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Zwi¹zku
Gmin Pojezierza Wielkopolskiego.

'
3

���� �$ � �����
����� 3 � �����

���� : � � � � � � � �
� � � �

� � � � �
� ��� �����

�����

�����5 � ���
����� 5 � � ���

���� 2 ���
2 �����

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku i podlega og³oszenie w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Zgromadzenia
Zwi¹zku

(�) mgr in¿. Andrzej Banaszyñski

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr 7/2007

Zgromadzenie Zwi¹zku Gmin
Pojezierza Wielkopolskiego

z dnia 6 grudnia 2007 r.

DOCHODY BUD¯ETU ZWI¥ZKU GMIN POJEZIERZA WIELKOPOLSKIEGO NA 2008 R. � 8.400 Z£.

WYDATKI BUD¯ETU ZWI¥ZKU GMIN POJEZIERZA WIELKOPOLSKIEGO NA 2008 R. � 8.400 Z£.

:
���� �$ � �����

����� 3 � �����
���� = � � � ���
���� = � � �����
���� 3 � � ���

�����5 � ��
����� 5 � � � ��

���� 5 ��
���� �* � � � � �����

����� 3 � �����
���� = � � � ���
���� = � � ���
���� 6 � � �

�
���

2 � �����


